

NZP.6220.1.2020.4

ZAWIADOMIENIE-OBWIESZCZENIE
o wydaniu opinii

Na podstawie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2020 poz. 256 ze zm.).

zawiadamiam

że w dniu 28 maja 2020 r. została wydana Opinia przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Nysie sygnatura WR.ZZŚ.4.435.63.2020.JP, w której stwierdzono, że dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa instalacji do dystrybucji produktów naftowych, w ramach projektowanej stacji paliw, na terenie działek o nr ewidencyjnym: 499/4, 500/11, 691/17, obręb 0008 Słone przy ul. Głównej w Kudowie-Zdroju” nie istnieje potrzeba przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko oraz wskazano na konieczność określenia w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach następujących wymagań:

1. Na etapie realizacji przedsięwzięcia w trakcie prowadzenia robót ziemnych powinno się zwrócić szczególną uwagę na niedopuszczenia do zanieczyszczeń odsłoniętych warstw gruntu, w wyniku czego mogłoby dojść do zanieczyszczenia środowisko gruntowo wodnego.
2. W przypadku zaistnienia awarii, gdy wystąpi skażenie gruntu substancjami ropopochodnymi należy niezwłocznie usunąć skażoną warstwę ziemi, a teren przywrócić do stanu pierwotnego.
3. Na etapie eksploracji stacje paliw należy wyposażyć w środki neutralizujące (sorbenty) służące do unieszkodliwiania wszelkiego rodzaju wycieków substancji ropopochodnych oraz do wstępnego zabezpieczenia środowiska gruntowo-wodnego w przypadku awarii grożącej rozlewem płynów. Wszystkie posadowione w gruncie instalacje związane z dystrybucją produktów naftowych muszą być szczelne.

Przedmiotowa Opinia oraz dokumentacja sprawy są do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta Kudowa-Zdrój w pokoju nr 3 na parterze od 7.30 do 15.30.

Niniejsze zawiadomienie zostaje podane stronom do wiadomości przez zamieszczenie w publicznie dostępnym wykazie danych na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kudowa-Zdrój <http://www.bip.ug-kudowazdroj.dolnyslask.pl>. oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kudowa-Zdrój ul. Zdrojowa 24.

BURMISTRZ
Aneta Potoczna
Aneta Potoczna